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Loftowe wyspy luksusu 

Moda na adaptację opuszczonych, nie użytkowanych hal fabrycznych dotarła do nas ze Stanów Zjednoczonych. Ponad
trzydzieści lat temu zainicjowali ją młodzi artyści poszukujący tanich lokali i przerabiający pomieszczenia pofabryczne na
własne mieszkania, galerie, atelier, czy studia. Przestronne, wysokie wnętrza, pozbawione ścian działowych oraz wielkie okna
dające niepowtarzalne światło, stwarzały ogromne pole do działania dla wyobraźni. 

Mieszkanie w przestrzennym, stylowym budynku pofabrycznym wymaga niekonwencjonalnego myślenia i szczypty
ekstrawagancji. Oryginalność otoczenia, w którym mamy zamieszkać, dodaje nam poczucia innowacyjności i motywuje do
stworzenia niepowtarzalnych aranżacji. Wyzwala w nas artystycznego ducha, skłaniając do łączenia historii i nowoczesnych
rozwiązań technicznych.

Lofty, stanowiące parafrazę współczesnego luksusu, powinny zaskakiwać użytkowników nowoczesną stylistyką i ciekawymi
detalami. Warto więc zadbać o szczególny klimat takiego mieszkania.

Producenci wyposażenia wnętrz starają się szybko reagować na zapotrzebowanie rynkowe, związane z urządzaniem
postindustrialnych przestrzeni. 

Nowy, pełen niezwykłej ekspresji styl armatury kuchennej i łazienkowej Kludi JOOP!, wydaje się idealną propozycją dla osób
chcących połączyć wygodę z luksusem. Łazienka w stylu JOOP! potrafi w pełni odzwierciedlić osobowość jej właściciela i nadać
wnętrzu odpowiedni charakter.  

Dbałość o harmonijną aranżację wnętrza została odzwierciedlona w trzech różnych wariantach łazienek w stylu JOOP! Łazienka
Lounge przywodzi na myśl klimat nowoczesnego klubu. Subtelny i kobiecy wariant Boudoir zachwyci każdą kobietę
ekskluzywnością i bogactwem swego wnętrza, natomiast świeża, chłodna stylistyka łazienki Pool zachęci do zmysłowego
relaksu oraz odnowy biologicznej organizmu.
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Lofty to nowy styl mieszkaniowy. Kludi JOOP! to nowy styl w łazience: armatura Kludi JOOP! prezentuje się wyjątkowo
korzystnie w oryginalnych przestrzeniach loftów, w umiejętny sposób łącząc najwyższe standardy w zakresie stylistyki,
komfortu i jakości z nieszablonowością formy.

Odpowiedni nastrój zapewni też bogata oferta akcesoriów serii Kludi JOOP! Uchwyty ze szklanką, wieszaki na ręczniki,
dozowniki mydła i mydelniczki, półki oraz okrągłe, chromowane świeczniki i podstawki zachwycają ciekawym kształtem oraz
wyjątkowym połączeniem szkła kryształowego oraz metalu. Dzięki tym dodatkom osiągniemy majstersztyk designerski,
zestawiając nowoczesność, z wytwornością formy i oryginalnością stylistyczną.
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